346 221. * Çriçrirāmac'andrāya nama: Çrīmanmāhā-nātaka vīra çriyuta rāmac'andra c'arita crīmaddha-nūmatā virac'ita Idānīm çriyuta rāmapati kaviratna bhattāc'āryya kartriķa sādhubbhāshāya payārac'handa virac'ita haiyā çriiçvarac'andrabhattāc'āryya o çrikālinātha c'attopādhyāyera kalikātā sārasangraha yantra yantrita çobhārag'ärera vatatalāra daxinānce ukta yantrālaye pāïvena sana 1251 sāla.

(Mahānātaka, drama de Ramae rebus gestis, Hanumanti adscriptum, cum bengalica Rāmapatikaviratnae versione editum ab Içvara-c'andra et Kālinātha.)

Calc. 1844. 8. fol. 1. pp. 229.

In ultima pagina stropha legitur haec: esha: çrlahanūmatā virac'ite çrīmanmāhānātakē | vīraçriyutarāmac'andrac'arite pratyuddhritē vikramai: || miçraçrimadhusūdanena kavinā sandarbhya sag'g'ikrite | rāg'yāyog'ana-nāmako' tra gatavān angō navaç'og'g'ala: || samāpto 'yam grantha: Liber, literis bengalicis in charta flava sat male expressus, ita adornatus est, ut quamvis stropham vel sententiam excipiat interpretatio bengalica. Strophae sunt 620, interdum paucis verbis prosae orationis interruptae; actuum et scenarum distinctio appareat nulla. Textus ad eam recensionem pertinere, quam secundum Mülleri relationem modo laudatam exhibit editio a. 1840, et discrepare ab illa videtur, qua WILSO *Theatre of the Hindus* II 363 (Lond. 1835) usus est. Nam etiam hic praemissus est decem stropharum prologus; deinde argumentum duabus exponitur, et primus dramatis versus, uti imprimis e nomine Kaitabhatipu, pro quo apud Wilsonem extat Bhūriçravas, appareat, accurate respondet versioni Mülleriana p. 478. Carminis qui fertur restitutor in stropha supra exhibita Madhusūdanamiçras, ut in altera editione, audit, neque ut apud Wilsonem Dāmodaramiçra. Leve tamen inter utramque editionem discrimen esse videtur, quum altera 613 strophas tantum contineat; et una illa, quam Müllerus sanskrite transscripsit, in illa numerum 364, hic autem 377 gerat. Praeterea stropham hanc non, ut

apud Müllerum, Kumbhakarnae filius, sed, ut apud Wilsonem, Rávanas ipse pronuntiat, interlocutore tamen usus non, ut apud Wilsonem, Angada, sed Vibhishana.

11) Dhûrtasamâgama.

* Dhûrtasamâgama Çekharâcâryag' yotiriçvarae comeo- 347 dia, e cod. Paris. sanskrite cum annotationibus ed. CHR. LASSEN.

Anthol. sanser. p. 66—96. 116—130. Cf. Ejd. Instit. ling. prâcrit. App. p. 28—31.

Fabulae et narrationes.

Pancatantra.

* Analytical Account of the PanchaTantra illustrated 348 with occasional Translations. By H. H. WILSON.

Transactions of the R A S. of Gr. Br. and Ireland vol. I. Lond. 1827. 4. p. 155—200.